
TBcTl' spfiÁvA Koillr illKAci
hi.m. PMHY a.s

Řfunovks 77ol8, 11o'oo Í  MHA 1_í 9
Dodatek č . í

ke smlouvě o dí lo

BEslP 2970046 ltalská' Helé nská (u nemocnice)' Praha 2' přisvětlení  přechodu pro
chodce

č ' smlouvy objednatele: 3/í  5/6000/055
č . smlouvy zhotovitele: 3l0618l2015ID

t.

Smluvní  strany

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl' m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ol8, 11o 00 Praha 1

ICO 03447286
DlČ  CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č . Ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem' MBA, generální m ředitelem a

předsedou představenstva
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou
předstaVenstVa
PhDr. Filipem Hájkem' ělenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veš kených jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele
dva č lenové  představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
mí stopředsedou představenstva.
Při podpisu té to Smlouvy a její ch Dodatků  s hodnotou plnění  do 2 mil. Kč  je oprávněn
zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho
představenstvem, Mgr. Jozef siněák' MBA' generální  ředitel a předseda představenstva,
pověřený Vedení m investiění  sekce.

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických: lng. Jiří  May-er, ředitel investiění ho ú seku

lng. Michal Svadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy
a realizace bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB
Jana Holasová, DiS', technik oddělení  pří pravy a
realizace bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB

a

2. Zhotovitel: ELToDo osvĚtteruí , s r.o.
Novodvorská 1010114' 14201 Praha4
lČ o: 2575'1o'l8
DlČ  Cz25751018
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l C,
vlož ka 66926
Bankovní  spojení :
ě. Ú.:117436a43l030
zastoupená: lng' Ví tězslavem Chmelí kem, jednatelem

lng. Petrem Formánkem, jednatelem
Spoleěnost zastupují  vž dy oba jednatelé  spoleěně.

ilililililrilllilil1ilililtililIililril1ililllililllilllililllllil

TSKRPOOA2A6L



il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne u_zaví rají  tento dodatek'č . 1 (dále jen ,,Dodatek,,) kesmlouvě č ' 3/'Í 516000/055 ze dne 07.1O'ž o15 (j;t ř;'š ;louva,,), kteýň se smluvní  stranydohodly na změně č l. lV. Smlouvy (Cena dí la 
" 

t"i'i']-prnenil a č l. Vll' Smlouvy (Platební
ff:J:,;5?;1':i'"1#:::il1 oár" aócňaiit" )'j.i"eiš i.,,itň 

"tj;#i;ť 1"li'j"t ;"

?*:"'."":''"'"í  
strany dohodly na změně č l. X. Smlouvy (Závěreěnáustanovení ), jak dále

Změna č l. lV. Smlouvy tllin" oil" a termí n plnění )

1. Č l. lV. odst. 3.5. Smlouvy se mění  takto:

3.5. Termí n dokonč ení  - do 12l2O19'

Změna č l. vrr. smroul! 1elatební  podmí nky)

1' Č l' Vll. smlouvy se mění  takto:

i ' objednatel je povinen' zaplatit Zhotoviteli cenu ve výš i dohodnuté  v č l. lV' Právofakturovat vznikne Zhotóviteli 
, oo' 

';;;"á;;i 

p-rací  na základě obiednatelemodsouhlasené ho souo11.1119veo9nliď ň'""il po-předání  a převzetí  předmětu dí lan9'bo jeho č ásti (předávací m protokoleň; 
'" pJo'ině[ .i;J;;ň ;i#,o-!Ťrn*untze.

2' Zhotovitel je oprávněn předlož it, dí lč í . fakturu Vystavenou na základě objednatelemodsouhlasené ho soupisu. provedených pr".i órie!'i J"r.i"á-ů "oá ňř .irJiit".tidaňové ho dokladu dle záiona č . zetlzo'ól š t.I" ňani z přidané  hodnoty V platné mznění  a bude doplněna předávací m p'.oiorJ",i' ořJih" ;j;;ji;]";il''oiie'"ifio..vš ech pří loh k němu. Na předávací Á'ó.t"t"ř,i'oiiiir.'" zdanitelné ho plnění  musí  býtvýslovně uveden den pié oani a prJu."ř áňeilo- zdanitelné ho plnění  a podpisykonkré tní  osoby předávají cirro a preiliralí ciňo.-"'" '-

3' Veš keré  daňové  doklady m.usejí  obsahovat náleŽitosti daňové ho dokladu dle zákonač ' 23512004 Sb., o dani,2 přida;é  hoJ;;V-ve )i?ň pozaejš í ch předpisů . V pří padě,ž e daňové  doklady nebuáo' Tí t "Jil;jilňlnž 'iezitosti, je objednatel opráVněnzaslat je ve lhů tě splatnosti zpět r cioptné ii; .pláňo"t t"*áuet" 
"J."ňá ř5n*" 

"takové m pří padě nenastává a ihů ta .páiil.li p-Jiila rez.t poté , co bude doruč enafaktura náleŽitě doplněna č i opravena.
4' ,,soupí sy provedenÝch prací " a ,,Předávací  protokoly,,, které  budou předloŽenyobjednateli ke kontróle objeánďel''p;řňi, orioi'j;ii'l''""]i'"áq:řář s ffi;í .icndnů  po předloŽení .

5' splatnost dí lč í ch faktur i.koneč né  faktury je stanovena na-30 dní  po převzetí  fakturyobjednatelem. Koneč ná.faktura uuoe vv'stavěna'áo-i s oni po ukonč ení  přejí mací hoří zení  doloŽené ho souoisem prou"a"nýcn piáJ á-protokolem o předání  a převzetídí la podepsaným oběma smluvní mi stra'naml'--' 
- '

6. V koneč né  faktuře budou zú ětovány veš keré  dí lč í  faktury'

2



7. Fakturač ní  ú daje objednatele:
TSK hl. m. PrahY, a.s.
Řásnovka 77018
1 10 00 Praha 1

lČ o 03447286
DlČ  CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059

V.
Změna č l. X. Smlouvy (Závěreč ná ustanovení )

Č l. X' smlouvy se doplňuje o nový odstavec č ,' 9.14. který zni:

9.14' Kaž dá ze smluvní ch stran potvrzuje, Že při sjednávání  té to smlouvy postupovala
č estně a transparentně a souč asně se zavazuje, Že takto bude postupovat i při
plnění  té to smlouvy a veš keých č innostech s ní  souvisejí cí ch. Smluvní  strany
potvrzují , Že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu
objednatele (dále jen ,,CCP"), které  jsou zveřejněny na webových stránkách
objednatele, zejmé na s Kodexem CCP a zavazqí  se tyto zásady po dobu trvání
smluvní ho vztahu dodrŽoval. Kaž dá ze smluvní ch stran se zavaz$e, ž e bude
jednat a přijme opatření  tak, aby nevzniklo dů vodné  podezření  na spáchání
trestné ho č inu č i k jeho spáchání ' tj. tak, aby které koli ze smluvní ch stran nemohla
být přiětena odpovědnost podle zák' é ' 41812011 Sb., nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednají cí ch osob podle zák' č . 40/2009 sb.

vt.
Závěreč ,ná ustanovení

1' Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  smlouvy. ostatní  ustanovení  té to
Smlouvy, která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny
v platnosti a ú č innosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvní ch stran a ú ěinnosti dnem zveřejnění  V registru smluv.

2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl. m' Prahy, a.s. (cEs TSK) vedené
Technickou správou komunikací  hl. m. Prahy, a.s.' která je veřejně pří stupná, a která
obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu' Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteěnosti uvedené
v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a
udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3. Smluvní  strany Výslovně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku' vč . Smlouvy v registru
smluv dle zákona ě. 34012015 Sb', o zvláš tní ch podmí nkách ú ěinnosti některých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení ch s platností  originálu, přič emŽ objednatel
i zhotovitel obdrŽí  po 2 vyhotovení ch.



5. Smluvní strany prohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku,' Že š jeho obsahem
souhlasí, a Že Dodatek uzavíra1ísvobodně a vážně, že považujíobsah tohoto Dodatku za
určitýa srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření
tohoto Dodatku rozhodující'Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne

Objednatel:

Mgr. Jozef
generální ř

i 1 07. 2019

'...

edstavenstva

dne..

Zhotovitel

j

l
jednatel

ELToí"iÚ (]5Vff T!"Eilí' 5"ř"O"
Novo,JvÉlrkl 1010/1ó

I42 0l Praha 4
lí|?s751oí8

Í']lť;l'l ir''j' l!| l i

4


